ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

ADAIR ANTÔNIO STTOLMEIER, PREFEITO MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX - SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as

ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 001/2023,

conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Auxiliar de Sala – Ano Letivo e Plantão

Inscrição Candidato Situação
000066 MARCIANE BITARELLO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ISENÇÕES IDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Professor – Anos Iniciais/Educação Infantil – Ano Letivo - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000086 KANDIANARA KOZIKLA PAATE
Não anexou documentos conforme solicitado

pelo edital.

Professor – Anos Iniciais/Educação Infantil – Ano Letivo e Plantão - NÃO

HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000137 VALQUÍRIA NA PATTE
Não anexou documentos conforme solicitado

pelo edital.

Município de José Boiteux, 24 de novembro de 2023.

ADAIR ANTÔNIO STTOLMEIER

Prefeito Municipal